

Place2live Hørsholm ApS

Rungstedvej 19B, 2970 Hørsholm


CVR-nr. 33 04 76 14

Årsrapport for 2016

7. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/5 2017



Henrik Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Place2live Hørsholm ApS Rungstedvej 19B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 04 76 14
	Stiftet: 24. juni 2010
	Hjemstedskommune: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Henrik Høegh
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
Pengeinstitut	Jyske Bank Strandvejen 104 2900 Hellerup
Advokat	Bach Advokater Bredgade 3 1260 København

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling og salg af fast ejendom og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 206.225, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 812.340, og en egenkapital på kr. 187.418.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivtetsniveau i 2017 forventes at blive på niveau med 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		2.031.448	1.423.387
Personaleomkostninger	1	-1.667.331	-1.694.507
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-103.508</u>	<u>-100.000</u>
Resultat af primær drift		260.609	-371.120
Finansielle indtægter	2	703	5.252
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.116</u>	<u>-5.623</u>
Resultat før skat		260.196	-371.491
Skat af årets resultat	4	<u>-53.971</u>	<u>82.027</u>
Årets resultat		<u>206.225</u>	<u>-289.464</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>206.225</u>	<u>-289.464</u>
		<u>206.225</u>	<u>-289.464</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	100.000
Indretning af lejede lokaler	31.576	0
Materielle anlægsaktiver	31.576	0
Deposita	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver	50.000	0
Anlægsaktiver	81.576	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.328	47.601
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	93.648	193.775
Udsudte skatteaktiver	0	72.723
Periodeafgrænsningsposter	59.824	10.611
Tilgodehavender	260.800	324.710
Likvide beholdninger	469.964	165.194
Omsætningsaktiver	730.764	489.904
Aktiver	812.340	589.904

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		87.418	-118.807
Egenkapital	5	187.418	-18.807
Hensættelse til udskudt skat	6	3.002	0
Hensatte forpligtelser		3.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.633	173.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		857	167.185
Selskabsskat		43.076	0
Anden gæld		325.659	217.692
Periodeafgrænsningsposter		155.695	50.260
Kortfristede gældsforpligtelser		621.920	608.711
Gældsforpligtelser		621.920	608.711
Passiver		812.340	589.904
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.509.906	1.531.897		
Pensioner	66.252	53.400		
Andre omkostninger til social sikring	14.183	24.195		
Øvrige personaleomkostninger	76.990	85.015		
	<u>1.667.331</u>	<u>1.694.507</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>2</u>	<u>3</u>		
2 Finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	703	5.252		
	<u>703</u>	<u>5.252</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	940	4.824		
Andre finansielle omkostninger	176	799		
	<u>1.116</u>	<u>5.623</u>		
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	43.076	0		
Regulering af udskudt skat	75.725	-77.066		
Skatteudligning	-64.830	-4.961		
	<u>53.971</u>	<u>-82.027</u>		
5 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	100.000	-118.807	0	-18.807
Årets resultat	0	206.225	0	206.225
Egenkapital pr. 31. december	<u>100.000</u>	<u>87.418</u>	<u>0</u>	<u>187.418</u>
6 Hensættelse til udskudt skat				
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.				

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje ca. udgør DKK 150.000. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder fra den 30.06.2017.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
